九三中办发[2010]74号

关于召开九三学社理论研究与社史研究暨
纪念建社65周年理论研讨会的通知
各省、自治区、直辖市、副省级城市委员会：

根据工作安排，社中央定于2010年10月12日至16日在陕西省西安市西安宾馆召开九三学社理论研究与社史研究暨纪念建社65周年理论研讨会。现将有关事项通知如下：

一、参加会议人员
1、各省级和副省级组织分管理论研究与社史研究的领导或部门负责人；

2、社中央领导及有关人员；

3、获奖论文作者；

4、社陕西省委和相关市委有关人员。
注:各省级和副省级组织参会人数（含获奖论文作者）一般不超过2人，食宿自理。
二、会议报到及离会时间

10月12日报到，13日至15日开会及考察，16日离会。

三、接站及返程的有关事项

1、乘坐飞机或火车至西安的人员，请将所乘航班号或车次，以及到达时间，填写至回执（见附件）的相应栏目，于9月20日之前分别传真至社陕西省委办公室，以便安排接站。

2、需要预订返程票的人员，请将确定的返程航班号或车次，填写至回执（见附件）的相应栏目，于9月20日之前传真至社陕西省委办公室。

四、联系人和联系电话

社中央研究室
联系人：乔发进      王静君

联系电话：010—82553573      010—82553625

传真：010—82553572

电子邮箱:yjswww@93.gov.cn

社陕西省委
联 系 人： 袁学军（13891886059）  李青莲（13572965650）

联系电话： 029—87277670          029—87277581
传 真：029—87277581
电子邮箱：93shx@163.com      93QingLian@163.com
西安宾馆地址及联系电话
地 址：陕西省西安市长安北路58号
总机电话：029—87666666转285、289
联系人：华  伟    15129066740

        王亚宁    13572926622

附件：九三学社理论研究与社史研究暨纪念建社65周年理论研讨会回执
 九三学社中央办公厅

                      二O一O年九月二日
主题词：理论研究  研讨会  通知
  抄送：社中央主席、专职副主席、秘书长
九三学社中央办公厅              2010年9月2日印发
附件

九三学社理论研究与社史研究暨
纪念建社65周年理论研讨会回执

组织名称：
	姓名

	性别

	职 务

	手机号

	始发站

	身份证号

	到达西安时间
	所乘交通工具
	班（车）次

	日    时    分

	是否需要预定返程票

	是否参加考察

	返程时间
	起止时间
	交通工具
	班（车）次

	日   时   分

注：此表务必于9月20日前传真至社陕西省委办公室。